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Nowa szkoła dla osiedla Budziwój

zdjęcie szkoły na osiedlu Budziwój
W ramach inwestycji wybudowany zostanie nowy budynek szkoły. Dotychczasowa podstawówka zostanie natomiast przebudowana na
potrzeby przedszkola. Przetarg na opracowanie dokumentacji projektowej już ruszył.

Ten ważny dla mieszkańców osiedla Budziwój projekt jest podzielony na dwie części – etapy. Pierwszy z nich obejmie budowę nowego
szkolnego budynku. Powstać ma on na działkach sąsiadujących z obecną szkołą. W nowym obiekcie będzie miejsce dla 670 uczniów.
Znajdą się w nim m.in. hala sportowa z trybunami, kuchnia z zapleczem, jadalnia, pomieszczenia świetlicy, mała sala gimnastyczna do
zajęć fitness, siłownia, 3 sale komputerowe, 3 pracownie przedmiotowe (fizyko-chemiczna, przyrodnicza, plastyczno-techniczna), 16 sal
dydaktycznych, 4 sale językowe, 4 sale na zajęcia specjalistyczne. Ponadto będą tam także szatnia, biblioteka z magazynem na książki
oraz czytelnią, aula ze sceną, i zapleczem na sprzęt. W budynku będzie także schron dla 900 osób. Powstanie też część administracyjna.

Pod tę inwestycję zabezpieczona jest działka o powierzchni ok. 3,5 ha przy ul. Budziwojskiej. Projekt, który zostanie przygotowany,
obejmie również m.in. powstanie: drogi wewnętrznej z ciągiem pieszo-jezdnym, parkingów, boisk sportowych, placu zabaw,
rekreacyjnych stref zielonych dla uczniów.

Druga część to opracowanie dokumentacji przebudowy obecnego budynku szkoły na potrzeby przedszkola dla 175 dzieci. Ma w nim
znaleźć się: 7 sal o powierzchni ok. 70 m kw. z zapleczem sanitarnym oraz pomieszczeniami na leżaki. W obiekcie będzie także m.in.
szatnia, sala ruchu, pomieszczenia gospodarcze, pomieszczenie socjalne.

Zaprojektowany zostanie też układ drogowy, który lepiej skomunikuje nową szkołę z otoczeniem.

Przetarg na wybór projektanta został już ogłoszony. Rozstrzygnięcie planowane jest na połowę stycznia. Dokumentacja projektowa ma
być gotowa jesienią przyszłego roku.

 

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/aktualnosci/1 Nowy folder/schrony/min800/konkurs%201%20mops/robot/Por%C3%B3d/min1200/Szkola%20budzowj2.jpg

	Start of the document

